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PYÖRÄTUOLITANSSIN MAAJOUKKUEVALINNAT 
KAUDELLE 2021 

Tulevan vuoden 2021 maajoukkuevalinnat tehdään joulukuussa 2020. Maajoukkue vali-
taan tällöin ajalle 1.1.–31.12.2021. 

Maajoukkuehakemukset pyörätuolitanssijoiden ja -parien osalta tulee toimittaa viimeis-
tään 6.12.2020 Pyörätuolitanssiliiton sihteerille, jonka sähköpostiosoite löytyy alta. 
Liiton hallitus tekee päätökset maajoukkuetyöryhmän esityksestä kokouksessaan 
13.12.2020. 

Päätökset valinnoista ilmoitetaan kaikille maajoukkueeseen hakeneille henkilökohtaisesti 
sähköpostitse liiton hallituksen kokouksen jälkeen viikolla 51. 

Hakuaika maajoukkueeseen päättyy 6.12.2020 

Ohessa löytyy hakulomake. Täytetyn lomakkeen liitteeksi tulee lisätä harjoittelu-, 
valmennus- ja kilpailusuunnitelmat koko vuodelle 2021, joiden lisäksi hakemukseen 
voi liittää haluamansa vapaamuotoiset lisäselvitykset. 

Pyörätuolitanssin maajoukkueeseen voivat hakea: 
• Champion-kategorian singletanssijat ja parit 
• Pre-champion-kategorian singletanssijat ja parit. 

Hakulomake liitteineen tulee palauttaa sähköpostitse Pyörätuolitanssiliiton sihtee-
rille Hilla Turtiaiselle osoitteella hilla.turtiainen@gmail.com. 

Maajoukkuetyöryhmä voi lisäksi käyttää harkintaa tehdessään esityksen A- ja B-maa-
joukkueiden kokoonpanoista liiton hallituksen vahvistettavaksi. 

Pyörätuolitanssin maajoukkueisiin valitaan vuosittain hakemusten perusteella single-
tanssijat sekä parit liiton taloudellisten resurssien ja toimintaperiaatteiden mukaisesti. 
Liiton hallituksella on oikeus täydentää maajoukkuetta sekä käyttää harkintaa maa-
joukkuekokoonpanon vahvistamisessa. 

Maajoukkueeseen valittavien urheilijoiden tulee nimetä oma päävalmentaja ja sitoutua 
täyttämään yhdessä päävalmentajansa kanssa tietonsa Urheilijan Pulssi–tietokantaan. 

Halutessaan tulla nimetyksi huippuvalmennusohjelmaan singletanssijan tai parin tulee 
kuulua maajoukkueeseen sekä täyttää maajoukkueen velvoitteet leirityksien, kilpailemi-
sen ja Pulssin täyttämisen osalta. 
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